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INVITA-Costa Rica: 18a Reunion del Consejo Regional de Planificacion del Instituto
Latinoamericano y del Caribe de Planificacion Econdmica y Social (ILPES) - 19, 20 y 21
de octubre de 2021, reunién virtual

ECLAC-Secretariadelacomision <Secretariadelacomision@cepal.org>

Mié 08/09/2021 16:14

Para: Despacho Canciller <despacho-canciller@rree.go.cr>; Carol Arce Echeverria <carce@rree.go.cr>; Maria Sinai Saenz
Jinesta <msaenz@rree.go.cr>; Priscilla Miranda Gonzélez <prmiranda@rree.go.cr>

CC: embajada@costarica.cl <embajada@costarica.cl>; Embajada de la Republica de Costa Rica en Chile <embcr-
cl@rree.go.cr>; Adriana Maria Murillo Ruin <ammurillo@rree.go.cr>; Rosa Rojas Gamboa <rrojas@rree.go.cr>; Eduardo
Salgado Retana <esalgado@rree.go.cr>; consulado@costarica.cl <consulado@costarica.cl>; Imera@costarica.cl

<Imera@costarica.cl>; Valeria Torres Larranaga <valeria.torres@cepal.org>; Daniela Gebhard <daniela.gebhard@cepal.org>;
ECLAC-SECRETARIA EJECUTIVA <SECRETARIA.EJECUTIVA@cepal.org>

ﬂl 4 archivos adjuntos (618 KB)

CRP.18 - Costa Rica.pdf; 21-00537 CRP.18 Temario provisional.pdf; 21-00539 CRP.18 Temario provisional anotado.pdf;
21-00545 CRP.18 Programa preliminar.pdf;

Al

Excelentisimo sefor

Rodolfo Solano

Ministro de Relaciones Exteriores y Culto

Se adjunta carta de invitacion de la sefiora Alicia Barcena, Secretaria Ejecutiva de la Comisidon Econdmica para
América Latina y el Caribe (CEPAL), para participar en la 182 Reunién del Consejo Regional de Planificacion del
Instituto Latinoamericano y del Caribe de Planificacion Econdmica y Social (ILPES), que tendra lugar, en forma
virtual, los dias 19, 20 y 21 de octubre de 2021.

Los detalles para la conexién via zoom (previo registro) son :

Topic: 18a Reunidn del Consejo Regional de Planificacion del ILPES
Date: 19,20y 21 de Octubre 2021 / 10:30 CLT

Meeting Number: 990 2215 5380

Meeting Password: 316936

To start or join the online meeting

Go to: https://cepal-org.zoom.us/webinar/register/WN_z1byjBIqRTizAN-41IhEuw

Nota: Las sesiones se encontrardn disponibles el mismo dia de cada reunién, desde las 09:30 am horas de
Chile, para realizar pruebas de conexién.

Atentamente,

1de2 8/9/2021 16:15


https://cepal-org.zoom.us/webinar/register/WN_z1byjBIqRTizAN-41IhEuw
https://cepal-org.zoom.us/webinar/register/WN_z1byjBIqRTizAN-41IhEuw

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQwWN2ZiOWImLTR...

‘i\g Secretaria de la Comisién
' CEPAL - Naciones Unidas
acions .‘:,_.._‘_.: Tel. +56 2 2210 2670

Office of the Secretary of the Commission
ECLAC - United Nations
Tel. +56 2 2210 2670

2de?2 8/9/2021 16:15



